

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Aggerholm Nedbrydning ApS

Køllestrupvej 3, Store Ajstrup, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 90 74 87

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Nis Aggerholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aggerholm Nedbrydning ApS Køllestrupvej 3 Store Ajstrup 9240 Nibe
	CVR-nr.: 36 90 74 87
	Stiftet: 28. maj 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Nis Aggerholm, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed, der er specialiseret i nedrivning af bygninger og andre konstruktioner samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.818 t.kr. mod 3.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som sædvanligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.817.871	3.616.994
1 Personaleomkostninger	-3.680.345	-3.463.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.480	-17.147
Driftsresultat	117.046	136.413
Andre finansielle indtægter	6.426	18.703
Øvrige finansielle omkostninger	-51.686	-22.202
Resultat før skat	71.786	132.914
2 Skat af årets resultat	-29.412	-31.784
Årets resultat	42.374	101.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	145.193
Overføres til overført resultat	42.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.063
Disponeret i alt	42.374	101.130

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.387	93.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.387</u>	<u>93.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.387</u>	<u>93.867</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.250	272.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.612.507	1.012.344
Andre tilgodehavender	41.670	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	111.831
Periodeafgrænsningsposter	0	139.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.710.427</u>	<u>1.535.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.412	14.899
Værdipapirer i alt	<u>15.412</u>	<u>14.899</u>
Likvide beholdninger	19.631	232.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.745.470</u>	<u>1.782.468</u>
Aktiver i alt	<u>1.818.857</u>	<u>1.876.335</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	99.000	56.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	145.193
Egenkapital i alt	149.000	251.819
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.792	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.792	0
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	681.288	319.071
Selskabsskat	49.175	31.485
Anden gæld	936.602	1.273.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.667.065	1.624.516
Gældsforpligtelser i alt	1.667.065	1.624.516
 Passiver i alt	1.818.857	1.876.335

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	3.000	97.689	0	150.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-44.063	145.193	101.130
Overført til overført resultat	0	-3.000	3.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	0	56.626	145.193	251.819
Udloddet udbytte	0	0	0	-145.193	-145.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	42.374	0	42.374
	50.000	0	99.000	0	149.000

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.593.030	3.387.382
Andre omkostninger til social sikring	87.315	76.052
	3.680.345	3.463.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.620	31.064
Årets regulering af udskudt skat	2.792	21
Regulering af tidligere års skat	0	699
	29.412	31.784
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	133.400	31.000
Tilgang i årets løb	0	102.400
Kostpris 30. september 2023	133.400	133.400
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-39.533	-22.386
Årets afskrivninger	-20.480	-17.147
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-60.013	-39.533
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	73.387	93.867
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	9,55/11,9	117.458
		Tilgodehavende i alt 30. september 2023
		0
